
Муниципальное бюджетное учреждение 

Дополнительного образования 

«Дворец детского творчества» 

 

ПРИКАЗ 

«30» сентября 2024 г.         № 706 

 

О признании утратившим силу 

приказ от 30.08.2024 №646 

«О порядке организации  

учебно-воспитательного процесса 

в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», протоколом заседания 

Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, в связи с введением на территории Курской области 

режимов чрезвычайной ситуации федерального характера и 
контртеррористической операции, а также во исполнение решения 

оперативного штаба от 27.09.2024 г. №46 по реализации в Курской области 

Указа Президента РФ от 19.10.2022 №757  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать с 01 октября 2024 года утратившим силу приказ от 30.08.2024 

№646 «О порядке организации учебно-воспитательного процесса в 2024-2025 

учебном году» 

2. Секретарю руководителя Марченко Е.Н. довести приказ до сведения 
заместителей директора по УВР Милостной Л.С., Кузнецовой Н.Е., 

Шкамердяка Н.П., заместителя директора по ВР Масленниковой Н.П., 

заведующих филиалами Фастовой И.Н., Шаталовой Т.Н., Микитухо А.А., 
педагогов дополнительного образования под роспись. 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор        С.В. Мусский 

С приказом ознакомлены:     Л.С. Милостная 
Н.Е Кузнецова       Н.П. Шкамердяка 

Н.П. Масленникова      И.Н. Фастова 

Т.Н. Шаталова       А.А. Микитухо 

Е.Н. Марченко 
 

 


